¹⁹⁰⁹ *Operum, Tomus Tertius. Commentaria seu Lecturas Eiusdem in Titulos Tertiae Partis Pandectarum (Quod Vulgo Digestum Novum Vocant)*, Apud Sebastianum Gryphium, Lugduni, 1550, ad D.41,2,20, nº 6, col. 343.

¹⁹¹⁰ *Dictata et Praelectiones in Codicem Iustinianum, Tomus Primus*, cit., ad C.4,65,9, nº 20, p. 503. O Autor afirmava, logo de seguida, que o arrendatário que resistisse sem justa causa cometia uma injúria e, portanto, o proprietário ou o comprador poderiam contra ele intentar uma *actio iniuriarum*: “*Si autem nulla iusta causa subesset, tum faceret iniuriam domino vel emtori expellenti, si resisteret (...)* Et ideo talis resistens posset conveniri actione iniuriarum”.

¹⁹¹¹ LUDOLPH SCHRADER, *Commentarius de Contractibus, Naturam Omnem Rationemque Eorum Tam ad Forensem Quam Scholasticum Usus Luculenter*, Cura et sumtibus Henningi Grossi, Lipsiae, 1605, ad I.3,25(24), nº 73, p. 378.

¹⁹¹² *Practicarum Observationum, Tam Ad Processum Iudicarium Praesertim Imperialis Camerae*, editio postrema, Apud Antonium Hierat, Coloniae Agrippinae, 1616, Lib. II, *Observatio XII*, nº 5, pp. 299-300.

¹⁹¹³ *Dicaelologicae*, cit., Lib. II, Cap. XVII, nºs 14 e 16, p. 578.

¹⁹¹⁴ Sobre o que se segue, FISCHER, *Soll Kauf Pacht und Miethe brechen?*, cit., p. 79, e GENIUS, *Der Bestandsschutz*, cit., p. 127.

¹⁹¹⁵ *Decisiones Germaniae*, editio quarta, Impensis Gotofredi Grossii, Lipsiae, 1631, *Decisio VIII*, nºs 17 e 18, p. 22

SCHRADER defendia que, se a *res* fosse especialmente obrigada, o *conductor* obtinha um direito real e o sucessor ficava vinculado à locação: “... *vel specialiter res locata obligata est, vel similem, per quam conductor jus reale in re conducta consequitur, etiam emptor vel alius singularis successor ratum habere cogitur*”, invocando-se BÁRTOLO, BALDO e ALEXANDRE TARTAGNA¹⁹¹⁶.

Para BORCHOLTEN, tanto a hipoteca geral como a especial não permitiam o despejo antes do final do prazo contratual, pois o arrendatário adquirira um direito real: “*Vel etiam, nisi conductori domus specialiter, aut generaliter fuit obligata. Tunc conductor habet, ius in re, nec ab emptore ante finitum conductionis tempus expelli potest*”¹⁹¹⁷. Em sentido idêntico foi a exposição dos direitos comum e saxónico devida a BERLICH, presente nas suas conhecidas *Conclusiones Practicabiles* (“*Vel locator conductori pro observatione contractus hypotecavit omnia sua bona, tunc enim conductor, cum habeat jus in re, non potest expelli per emptorem*”)¹⁹¹⁸.

De acordo com outros Autores, contudo, a proibição de expulsão estava dependente da concatenação entre a garantia real e a celebração de um pacto de *non alienando*.